

# **STRANDLYSTGÅRD HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29317445**

Hasseløvej 21  
4873 Væggerløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2022**

---

**Bent Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      STRANDLYSTGÅRD HOLDING ApS  
Hasseløvej21  
4873 Væggerløse

CVR-nr:            29317445  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter Investering.

## Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsperioden konstateret usædvanlige forhold.

## Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer væsentlige forbedringer i selskabets indtjening og finansielle stilling.

## Resultatdisponering

Resultatdisponeringen fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.875	-1.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
Andre finansielle indtægter		31.163	10.654
Øvrige finansielle omkostninger		-84	-6.898
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.204</b>	<b>1.881</b>
Skat af årets resultat		-6.424	-469
<b>Årets resultat</b>		<b>22.780</b>	<b>1.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.780	1.412
<b>I alt</b>		<b>22.780</b>	<b>1.412</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		454.989	524.129
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>454.989</b>	<b>524.129</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>454.989</b>	<b>524.129</b>
Tilgodehavende skat		0	2.344
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.344</b>
Likvide beholdninger		12.989	10.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.989</b>	<b>13.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>467.978</b>	<b>537.418</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		325.759	302.979
Overført resultat			0
Forslag til udbytte		0	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>450.759</b>	<b>447.979</b>
Skyldig selskabsskat		6.301	396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.918	89.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.219</b>	<b>89.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.219</b>	<b>89.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>467.978</b>	<b>537.418</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret